
Projektuesi: Datë: 28-10-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 66519

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.25/a
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 

m, h=1.5 m, toke e bute.
m3 2369

3 3.101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke
m3 17356

4 3.102/b
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne toke
m3 29600

5 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m3 13304

6 3.164
Rrafshim e ngjeshje dheu ne trup dige me cilinder me 

dhembe
m3 31333

7 3.161/1 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 0.5 m3 m2 29652

8 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 180

9 3.47/1b
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, 

toke te zakonshme
m3 2147

10 3.48/b
Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te 

zakonshme
m2 5233

SHUMA 2:

3. PUNIME DHEU

11 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 8678

12 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 7227.1

13 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 6977.1

SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI

14 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 2.6

15 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 284.28

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH

16 3.207/1 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 16101

17 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 16101

18
3.164/1

b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 250

19
3.164/1

a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 152

SHUMA 5:

6. URA DRURI DHE METALIKE

20 3.415/1 Ura druri.   Ndertimi i strukturtes mbajtese m3 77.15

21 3.415 Ura druri.   Ndertimi i kembeve te urave m3 20.5

22 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 680.4

23 3.416/1 Ura druri.  Parmake me lende te sharruar m 340.2

SHUMA 6:
7. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

24 2.602/1 Pedane druri (binare+derrase+parket) m2 73

SHUMA 7:

Seriali: B9667C6B-821C-4FD3-AB49-E3A6919DDAFB

B.O.E. “TAULANT” sh.p.k. & “ABKONS” sh.p.k.

OBJEKTI: PËR REALIZIMIN E PROJEKTIT: “NDËRHYRJE PËR PËRMIRËSIMIN E AKSESIT 

TURISTIK, RRUGË BICIKLETASH, MOTORRASH, SHTIGJE KËMBËSORËSH, VENDPUSHIMESH, 

PIKA TURISTIKE.”                                                                                                                                                            

"SISTEMIMI DHE MBROJTJA E ARGJINATURES LINDORE TE LAGUNES SE KARAVASTASE PREJ 

EROZIONIT", FAZA II".

PREVENTIV PUNIMESH



8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

25
3.164/2

t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 25

26
3.164/4

t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm ml 189

SHUMA 8:

9. PUNIME BOJATISJE

27 2.418 Parmak me lende druri m2 60

SHUMA 9:

10. ANALIZA JASHTE LISTE

28

An.2 

Ref. 

401/2 

(VKM 

Nr.216 

dt.13.4.

2023)

Membranë gjeosintetike me argjile të papërshkueshme 

nga uji (GCL).
m2 63867.3

29

An.3 

Ref.395

/1 

(VKM 

Nr.216 

dt.13.4.

2023)

F.V. GeoCell për ndërtimin e strukturës të bllokut 

mbështetës të rrugës mbi kurorë dhe përforcimin  

skarpateve të argjinaturës. Thellësia qelizës 150mm, 

Rezistenca ndaj shpimit të shiritit 450N.

m2 50986.5

30

An.4 

Ref. 

401/2 

(VKM 

Nr.216 

dt.13.4.

2023)

Batanije për kontrollin e erozionit me fara m2 45082.8

31

An.1 

Ref. 

401/2 

(VKM 

Nr.216 

dt.13.4.

2023)

F.V. Thasë gjeotekstili që mbushen me rërë. m2 1958.4

32

An.5 

Ref. 

3.379 

(VKM 

Nr.216 

dt.13.4.

2023) 

Mbushje me rërë e thasëve të gjeotekstilit m3 250

SHUMA 10:

Preventivuesi:

Totali

Inxh. Hekuran Rama Investitori: Fondi Shqiptar i Zhvillimit

SIGURIA NË KANTIER (Plani i Sigurise së Koordinimit ne Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli), min 3%, sipas vendimit 

nr.216, datë 13.04.2023
Shuma Analiza +PSK

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Analiza


